（連番№1186）                         ２０１５年１月 16 日

包装変更案内

医療用医薬品

含嗽剤

イオダインガーグル液７％ 30mL×50

謹啓

 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品の包装を変更致しますのでご案内申し上げます。

何卒ご了承賜り、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

－記－

【変更内容】・容器の印刷文字色を変更致します。（写真参照）

        ・容器に調剤包装単位用コードを表示します。

【変更前】 【変更後】

【変更品出荷時期】

品名 規格 統一商品コード 変更品出荷時期 製造番号

イオダインガーグル液７％ 30mL×50 286211411 2015 年 2 月中旬頃 5E05

※ 現行品在庫が無くなり次第の出荷とさせていただきます。流通の関係上、変更品がお手元

に届く時期が多少前後致しますのでご了承お願い申し上げます。

【製造販売元】健栄製薬株式会社

【備   考】包装入数、サイズ、価格等の変更はございません。

なお、変更品には、外装ケースに「包装変更品」の表示を致します。

以上

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号